(Va urma)

SOCIETATEA DE LECTURĂ „JOAN POPASU“
A TINERIMEI STUDIOASE DELA IN-
STITUTUL TEOLOGIC-PEDAGOGIC DIN
CARANSEBES ARANJAZĂ O

SEDINȚĂ PUBLICĂ

DUMINICĂ LA 18/31 IANUARIE 1904 ÎN SALA
MARE A OTELULUI „POMUL VERDE“, LA CARE
ÎNVITĂ CU TOATĂ ONOAREA

COMITETUL SOCIETĂȚII

Programa:

1. „Viața Țiganilor“
de R. Schumann, executat de corul societății.
2. „George Coșbuc“
disertațiune de I. M. Surlașiu cl. c. II.
3. „Suvenire de Mehadia“
de Klein, executată de orchestra societății.